
DOSSARD Nom Prenom Catégorie Classement

1 PERROQUIN VINCENT 1 1
5 Chambon Florentin FFC 2

14 SILVESTRE Vincent FFC 3
17 PARBAUD Alexandre FFC 4
6 Conti Frédéric FFC 5

11 Marillet Loïc FFC 6
12 Revelli Hugo FFC 7
2 APAIX Félix FFC 8
3 Bouilly Yoann FFC 9

15 Stefani Allan FFC 10
13 Reynet Thomas FFC 11
8 Durand Hadrien FFC 12

16 THOMAS Kevin FFC 16
4 Bourdais Sébastien FFC ABD
7 DUMENIL Pierre-Antoine FFC ABD
9 Grellier Baptiste FFC ABD

10 Havard Thomas FFC ABD

GP de Pringy 2024 départ à 14h caté 1-FFC



DOSSARD Nom Prenom Catégorie Classement

51 BOCHATAY THOMAS 2 1
60 Ougier Nicolas 2 2
55 Fanti Hugo 2 3
58 JALLET WILLIAM 2 4
59 LUCAS Jacques 2 5
62 Verney Frédéric 2 6
57 JACQUEMOD Jean-Noel 2 7
61 Pellerin Xavier 2 8
56 Hecquet Nuer Jérémie 2 9
54 Brun Gabriel 2 10
53 MARTIN ALAIN 2 11
52 MANGOT THOMAS 2 12

GP de Pringy 2024 départ à 14h caté 2



DOSSARD Nom Prenom Catégorie Classement

103 MUGNIER-BAJAT CEDRIC 3 1
102 MARMOTTAN THIERRY 3 2
106 Burdin Timothé 3 3
109 POULET CLEMENT 3 4
111 MANGOT Alexandre 3 5
105 bois thierry 3 6
110 BUISSON Gregorie ufolep 4 7
108 Peloso Thierry 3 ABD
101 DUPONT CHRISTIAN 3 NP
104 QUENTIN LUDOVIC 3 NP
107 LASKOWSKI Nicolas 3 NP

GP de Pringy 2024 départ à 14h caté 3



Classement 
Scratch

Nom Prenom Catégorie club

1 PERROQUIN VINCENT 1 uc cran-gevrier

2 BOCHATAY THOMAS 2 uc cran-gevrier

3 Ougier Nicolas 2 ASC MACOT LA PLAGNE

4 Fanti Hugo 2 ASC MACOT LA PLAGNE

5 Chambon Florentin FFC La team couleurs de savoie

6 SILVESTRE Vincent FFC Team SQR

7 JALLET WILLIAM 2 team jallet auto

8 PARBAUD Alexandre FFC TEAM SQR

9 Conti Frédéric FFC La motte servolex

10 Marillet Loïc FFC Annecy Cyclisme Compétition

11 Revelli Hugo FFC Team SQR

12 LUCAS Jacques 2 team jallet auto

13 MUGNIER-BAJATCEDRIC 3 uc cran-gevrier

14 MARMOTTAN THIERRY 3 uc cran-gevrier

15 Verney Frédéric 2 team jallet auto

16 Burdin Timothé 3 ST MICHEL SPORT CYCLO

17 APAIX Félix FFC TEAM SQR

18 JACQUEMOD Jean-Noel 2 ASPES

19 Pellerin Xavier 2 UC Cognin

20 POULET CLEMENT 3 team jallet auto

21 Hecquet Nuer Jérémie 2 ST MICHEL SPORT CYCLO

22 Brun Gabriel 2 UC CULOZ BELLEY

23 bois thierry 3 team jallet auto

24 Bouilly Yoann FFC ES seynod

25 Stefani Allan FFC TEAM SQR

26 Reynet Thomas FFC TEAM SQR

27 Durand Hadrien FFC ES seynod

28 MARTIN ALAIN 2 uc cran-gevrier

29 MANGOT Alexandre 3 Lac Alliance

30 MANGOT THOMAS 2 uc cran-gevrier

31 THOMAS Kevin FFC TEAM SQR

32 BUISSON Gregorie ufolep 4 Ucpg

GP de Pringy 2024 départ à 14h SCRATCH


